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Traineri Artan Bani i ka sugjeruar drejtuesve te Lushnjes emrin e Vangjel Miles. Sulmuesi i
Beses, eshte ne planet e tij per te zevendesuar mungesat qe Lushnja ka ne sulm. Beratasi ka
marre nje telefonate nga drejtuesit lagunare dhe kjo histori mund te behet ne muajin Janar.

  

 1 / 1


